ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2019 г.                                                                                     № 82/432-4
п. Максатиха

 Об освобождении Бойцовой Л.А. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №565 Максатихинского района Тверской области
   В связи со смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 565 Бойцовой Л.А. в соответствии  с подпунктом «г» пункта 8 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия  Максатихинского района                    п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить Бойцову Любовь Алексеевну от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №565  Максатихинского района Тверской области.

2. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссиию избирательного участка №565.
3. Разместить  настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Максатихинского района  в сети Интернет.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Максатихинского района                                О.М.Виноградов

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Максатихинского района                              Г.Н.Хилкова